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SOCKLAR TILL C4-RELAER

S4J
Skruvsockel MRC till C4-rela, 14-stift (E4016410)

« Bade DIN- och EN-anslutningsnumrering
e Berdringsskyddad
« Inbyggd fastbygel
» Logisk anslutning

PRODUKTBESKRIVNING
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Sockel S4J ar for DIN-, alternativt med skruv montering av C4-relderna. Sockeln har ett byggmatt pa 38mm i bredd och har 2 anslutningsvaningar. En

orange fastbygel féljer med som standard foér en séker montering a
Nominell last 10A / 250V. Skruvstorlek: M3,5, Philips-slot (combo).

S4L &r en lodsockel.
S4PO ar en kretskortsmonterad sockel med fastéron.
S4P ar en kretskortsmonterad sockel.

TEKNISK DATA

UTGANGSDATA
Brytférmaga spanning

Brytférmaga strom

ALLMANNA DATA
Isolation anslutning/anslutning
Isolation anslutning/skena
Material
Moment anslutning
Skruvstorlek
Anslutningsarea flerledare
Temperaturomrade fran

Temperaturomrade lager fran

Temperaturomrade lager till

Temperaturomrade till

v relaet.

250V

10A

2500 V

2500 V

Lexan

1 Nm

M3.5, Philips (combo)
0,35-2,5 mm?

-30°C

-40°C

80 °C

60 °C
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